
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr LXXVI/820/23 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
28 grudnia 2023 roku ze zmianami - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów 
złotych), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Karpacz w 2024 r. 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 2024 roku. 

§ 2. Spłata kredytu w kwocie 6.000.000,00 zł nastąpi z dochodów własnych gminy w latach: 
1) 2026 w kwocie 3.000.000,00 zł; 
2) 2027 w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.95.2024 Burmistrza Karpacza z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Karpacza 
Radosław Jęcek 

 

Id: AA9A1BD4-84EE-4056-B1DC-270154A6C56D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Burmistrz Karpacza zgodnie z upoważnieniem udzielonym w Uchwale nr LXXVI/820/23 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 28 grudnia 2023 roku - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2024 
rok z późniejszymi zmianami, realizując zapisy uchwały budżetowej, gdzie jako źródło 
finansowania planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
Rada Miejska wskazała kredyty i pożyczki długoterminowe, winien podjąć stosowne zarządzenie. 

Planowany kredyt bankowy jest przeznaczony na sfinansowanie deficytu budżetu, wynikającego z 
finansowania następujących zadań inwestycyjnych: „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Karpacz”, „Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Karpaczu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą”, „Poprawa stanu dróg na terenie Gminy Karpacz”, dofinansowanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz ”Rozbudowa 
infrastruktury sportowej w Gminie Karpacz poprzez budowę plastikowego toru saneczkowego oraz 
rozbudowę siłowni na stadionie im. Ireny Szewińskiej”. Zaciągnięcie kredytu umożliwi uzyskanie 
źródła finansowania wkładu własnego na realizację ww. inwestycji oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 
       

Id: AA9A1BD4-84EE-4056-B1DC-270154A6C56D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-10-31T08:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




